
 

В связи с изменением действующего законодательства, руководствуясь  

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 5 февраля 2020 г. № 96 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность  

земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, 

имеющим трех и более детей». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 05.12.2022  № 1844  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О признании утратившим силу постановления  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 5 февраля 2020 г. № 96  

«Об утверждении административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги  

«Принятие решения о предоставлении в собственность  

земельного участка для индивидуального жилищного  

строительства гражданам, имеющим трех и более детей» 

 

 

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO


 2 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                 

Савину Ю.В. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                 А.А. Шишикин 


